# Meditationes anselmi

est sollicitudo finis t' cura mortis: labor senectus. lagoo: egritudis ibi nescitur passio aeris et varietas tuis. Hec est ei magna misericordia dulcedis tue domine quam abscondisti timetibus te: sed pfectisti sperantib' in te. O quod bona absconditio q' efficit pfectio: non enim hec absconditio estimatur puditio sed magis cōseruatio q' sit pfectio. O gloriose rex quod vera sit tua iudicia iustificata in semetipā vere desiderabilia sup aurum et lapidem p̄ciosum multū utique et dulciora sup mel et fauaz. O vita mea deus meus rogo te p' nomē redēptoris mei dilecti filii tui largiri p̄picus ut custodiendis illis retributio multa. Glia mea deus meus abscondit thezaux tuu' et incites cupidum: recordis margaritam ut augeas querētis amorē: differt dare: ut doceas petere: dissimulas audire petentem ut facias pseuerantē. Postremo incipientib' querere p'mittis ut non nisi vere pseuerantibus salutē tribuis: quod plane iudicat illa flebilis q' tuū in sepulcro natū xp̄m inter mortuos q'rebat viuum duratibus adhuc tenebris quam accēderas ut q'reret sed q'reti dispebas ut pseueraret: pseueruit sperans: et spauit pseuerans. et quod in spe pseuerauit videre te meruit beatissimo et plena exultatō o summū gaudium et cōsummatum desiderium desiderabilis vultus iocundus aspectus. O spes et felix pseuerantia nisi enim speraret non pseueraret et nisi pseueraret spei fructu non p'cipit. Sic enim deus meus misericordia mea abscondit timetibus te: ut inueniaris sperantibus in te: sic elongaris querentibus ut appropinques pseuerantib'. Qui elongant se a te peribunt: qui autem expectant te non confundentur. Qui timet te sperent in te quod p̄tector et adiutor eorum. Per timorē venit ad amorem. Timetulus est: ut dñs amandus. ut p' timor tuus sanctus permanet quod secundum permanere facit quos possidet. Nihil de-

est timetibus te: quod oculi tui sup eos et aures tue in preces eorum. Abs serico: dia mea et refugium meum susceptor meus et liberator meus sic timore adhibe mihi vir amo rē subinferas: sic irrogas metum ut tui augeas desiderium: sicque me p̄cipem timentum te ut et custodientium mandata tua facias ut p' timoris fuitutē ad amoris ptingere merear gram. Inuoco te deus meus inuoco te quod p' p̄petuo es omnibus iuso cantib' te sed inuocantibus in veritate. Tu enim veritas es: doce me quod solum clementia tua sancta veritas inuocare quod quomodo hoc fieri opteat nescio sed doceri quod te beatissima veritas humiliter imploro. Abs te sape desipe est: te vere nosce pfectum est scire. Erudi me o diuina sapientia: et doce me legem tuā. Credo sane: quod quem tu erudieris beatus es: et de lege tua docueris eū. Desidero inuocare te quod solum ut fiat in veritate. Quid est in veritate vocare veritatem nisi in filio patrē. Ergo sancte pater sermo tuus veritas est principium verborum tuorum veritas. Hoc quippe est verborum tuorum est principium et in principio erat verbum. In ipso principio te sumū adoro principium in ipso veritatis verbo te pfecta inuoco veritas quod in ipsa tandem dirigas me: et doceas in veritate. Quid enim dulcius quod genitorē in nomine unigeniti exorare prem: recordatōe filij ad pietatē flectere: regez carissime plures denotatōe mitigare. Sic rei solēt carcerebus eripi: sic mācipati vincul' liberari sic tristem capitū excipientes sententiā non solū vitā sed insup' nācisci insolitam gram: dum iratis pluribus dilecte plures intimauerint caritatē. Sic delinquētes fuuli euadūt supplicia dñorum dum p' eis interuenit dulcedo filiorum. Sic te p' op̄s p' omnipotentis filij tui postulo caritatem: educ de carcere aliam meā ad cōfitemētū noī tuo: libera me a vincul' peccatorum p' coeterū tibi vincul' flagito natum: me quod cui p' p̄petua merita letabiliē minant̄ sente